
EXTRATOS DE CONTRATOS REFERENTE O MÊS DE FEVEREIRO

CONTRATO N° :  004/2014
Empresa: MOISÉS GRANDI ME
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte escolar.
Origem: Pregão Presencial n° 004/2014
Valor: R$ 43.612,00
Prazo: 20/02/2014-31/12/2014

CONTRATO N° :  005/2014
Empresa: EMPRESA DE ÔNIBUS CORONEL PILAR LTDA.
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte escolar.
Origem: Pregão Presencial n° 004/2014
Valor: R$ 173.322,00
Prazo: 20/02/2014-31/12/2014

CONTRATO N° :  006/2014
Empresa: BENTUR TURISMO LTDA.
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte escolar.
Origem: Pregão Presencial n° 004/2014
Valor: R$ 65.216,00
Prazo: 20/02/2014-31/12/2014

CONTRATO N° :  007/2014
Empresa: OSCAR GARAFFA ME
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte escolar.
Origem: Pregão Presencial n° 004/2014
Valor: R$ 92.132,00
Prazo: 20/02/2014-31/12/2014

CONTRATO N° :  008/2014
Empresa: REALTUR VIAGENS E TURISMO LTDA.
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte escolar.
Origem: Pregão Presencial n° 004/2014
Valor: R$ 68.167,20
Prazo: 20/02/2014-31/12/2014

CONTRATO N° :  009/2014
Empresa: SIMONAGGIO & CIA LTDA.
Objeto: Aquisição de pedra basalto britada.
Origem: Pregão Presencial n° 005/2014
Valor: R$ 283.100,00
Prazo: 12/02/2014-31/12/2014

CONTRATO N° :  010/2014
Empresa: IZOLDA MARIA FERLA FURLANETTO ME
Objeto: Aquisição de merenda escolar. 
Origem: Pregão Presencial n°006/2014
Valor: R$ 4.833,48
Prazo: 13/02/2014-30/06/2014

CONTRATO N° :  011/2014
Empresa: R.C. REBELLATTO & CIA LTDA.
Objeto: Aquisição de merenda escolar. 
Origem: Pregão Presencial n°006/2014
Valor: R$ 1.463,40
Prazo: 13/02/2014-30/06/2014

CONTRATO N° :  012/2014
Empresa: REDE PNEU RENOVADORA DE PNEUS LTDA.
Objeto: Contratação de serviços de vulcanização, recauchutagem e conserto de pneus de propriedade do Município.
Origem: Convite n° 002/2014
Valor: R$ 43.742,00
Prazo: 18/02/2014-18/02/2015

CONTRATO N° :  013/2014
Empresa: MC ECKERT VETERINÁRIA LTDA.
Objeto: Prestação de serviços em medicina veterinária.
Origem: Chamamento Público n° 001/2014
Valor: R$ 3.300,00
Prazo: 18/02/2014-18/02/2015

CONTRATO N° :  014/2014
Empresa: ALMEIDA E DOS SANTOS LTDA.
Objeto: Prestação de serviços em inseminação artificial em bovinos e suínos.
Origem: Chamamento Público n° 001/2014
Valor: R$ 20.250,00
Prazo: 18/02/2014-18/02/2015



CONTRATO N° :  015/2014
Empresa: AGROPECUÁRIA RISSI LTDA.
Objeto: Prestação de serviços em inseminação artificial em bovinos e suínos.
Origem: Chamamento Público n° 001/2014
Valor: R$ 20.250,00
Prazo: 18/02/2014-18/02/2015

CONTRATO N° :  016/2014
Empresa: EZEQUIEL BOTTEGA ME.
Objeto: Contratação de empresa para assessoria em atividades esportivas.
Origem: Dispensa de Licitação
Valor: R$ 7.000,00
Prazo: 01/03/2014-31/12/2014

CONTRATO N° :  017/2014
Empresa: NÉDIO BAGGIO VIGNATTI ME
Objeto: Contratação de empresa para ministrar aulas de xadrez.
Origem: Dispensa de Licitação
Valor: R$ 7.000,00
Prazo: 01/03/2014-31/12/2014

CONTRATO N° :  018/2014
Empresa: JOSÉ BOSCARI
Objeto: Aquisição de merenda da agricultura familiar.
Origem: Chamada Pública 001/2014
Valor: R$ 1.197,50
Prazo: 24/02/2014-01/07/2014

CONTRATO N° :  019/2014
Empresa: COOPERATIVA DE PRODUTORES ECOLOGISTAS DE GARIBALDI LTDA.
Objeto: Aquisição de merenda da agricultura familiar.
Origem: Chamada Pública 001/2014
Valor: R$ 2.720,00
Prazo: 24/02/2014-01/07/2014

CONTRATO N° :  020/2014
Empresa: COOPERATIVA SANTA CLARA LTDA.
Objeto: Aquisição de merenda da agricultura familiar.
Origem: Chamada Pública 001/2014
Valor: R$ 170,80
Prazo: 24/02/2014-01/07/2014

CONTRATO N° :  021/2014
Empresa: COOPERATIVA LANGUIRÚ LTDA.
Objeto: Aquisição de merenda da agricultura familiar.
Origem: Chamada Pública 001/2014
Valor: R$ 1.677,12
Prazo: 24/02/2014-01/07/2014

CONTRATO N° :  022/2014
Empresa: COOPERATIVA LANGUIRÚ LTDA.
Objeto: Aquisição de merenda da agricultura familiar.
Origem: Chamada Pública 001/2014
Valor: R$ 851,40
Prazo: 24/02/2014-01/07/2014


